
        


        


        

        

 

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                                 СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 О Федеральном законе "О ратификации Соглашения о 

                  Таможенном союзе между Российской Федерацией и 

                Республикой Беларусь и Протокола о введении режима 

                свободной торговли без изъятий и ограничений между 

                   Российской Федерацией и Республикой Беларусь" 

 

             Рассмотрев принятый   Государственной    Думой    Федерального 

        Собрания  Российской  Федерации  20  октября  1995 года Федеральный 

        закон "О ратификации Соглашения о Таможенном союзе между Российской 

        Федерацией  и  Республикой  Беларусь  и Протокола о введении режима 

        свободной торговли  без  изъятий  и  ограничений  между  Российской 

        Федерацией  и  Республикой  Беларусь" в соответствии со статьей 106 

        Конституции Российской Федерации, Совет Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             1. Одобрить Федеральный  закон  "О  ратификации  Соглашения  о 

        Таможенном союзе между Российской Федерацией и Республикой Беларусь 

        и Протокола о введении режима  свободной  торговли  без  изъятий  и 

        ограничений между Российской Федерацией и Республикой Беларусь". 

             2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

        принятия. 

 

 

             Председатель 

             Совета Федерации Федерального 

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             25 октября 1995 года 

             N 637-I СФ 


        


